
 1

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
ZADAVATEL:            Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.  
Sídlem:   Tovární 1059/41 , 77211 Olomouc- Hodolany 
Zastoupený:  RNDr.Ivanem Kosatíkem, ředitelem společnosti 
IČ:    476757772 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „ CEMENTACE OCELOVÉHO VÝTLA ČNÉHO ŘADU DN 400 VDJ 
DROŽDÍN – VDJ RADÍKOV“ 

 

 
 
 
V Olomouci dne 17. 6. 2015 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením  
§ 81 odst. 3 zákona oznamuje výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto oznámení. 
 
 
1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

MYFA Olomouc, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Tovární 1059/41 
772 11 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ:  25376772 
Údaje, které jsou předmětem 
hodnocení: 

 

A. Nabídková cena v Kč: 9 607 393,- 
B. Doba plnění v kalendářních dnech: 130 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

MS-Stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Jilemnického 51/5 
779 00 Olomouc-Nedvězí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 26798425 
Údaje, které jsou předmětem 
hodnocení: 

 

A. Nabídková cena v Kč: 8 816 011,80 
B. Doba plnění v kalendářních dnech: 125 



 2

Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

Sdružení INSTA-AQUACONSTRUKT-VDJ 
Droždín+VDJ Radíkov 
 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Spol. č1: 
INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42 
772 00 Olomouc 
 
Spol. č.2: 
AQUACONSTRUKT s.r.o. 
Bubeníčkova 112/44 
615 00 Brno-Židenice 

Právní forma: sdružení 
IČ: 25374311 

03342328 
Údaje, které jsou předmětem 
hodnocení: 

 

A. Nabídková cena v Kč: 8 304 950,15 
B. Doba plnění v kalendářních dnech: 120 

 
 
2. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
Výsledné pořadí nabídek: Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
IČ: 

1. Sdružení INSTA-
AQUACONSTRUKT-VDJ 
Droždín+VDJ Radíkov 

25374311 
03342328 

2. MS-Stavby s.r.o. 26798425 
3. MYFA Olomouc, s.r.o. 25376772 

 
 
3. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí uchazeč doručit zadavateli do 10 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 zákona. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 
odst. 4 zákona uzavřít smlouvu, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.  

 
 
 
 
Příloha:   
 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  


		2015-06-18T08:38:49+0200




